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AUTORIZIM  

Av. Bruna Cene (Vrapi) me Nr. 5163 Licence, në cilësinë e përfaqesueses Iigjore të shoqërise "A2  
& PARTNERS LAW FIRM" SHPK, person juridik shqiptar, e regjistruar në QKB, me NUIS 
M013270170, me seli në Tiranë, në adresën "Kullat Binjake", Kulla e I-re perballe Kuvendit, 
Kati14-tw, autorizon shtetasit; 

1. Keidi Shabanaj, shtetas shqiptar, lindur në Elbasan, me date 12.10.1998, banues ne 

Tiranë ne adresën Rruga "Margarita Tutulani", i identifikuar me Passaportën me Nr. 

Personal J81012074W 

2. Uajd corbaxhi, shtetas shqiptar, lindur né Pogradec, me date 16.03.1996, banues në 

Tiranë në adresen Rruga "Peti", Liqeni i Thatë, Tirané, i identifikuar me Letërnjoftimin 

Elektronik me Nr. 032495452 dhe me Nr. Personal J60316073Q. 

Që të dy së bashku ose veç e veç të paraqesin dokumentacionin e kërkuar nga Iigji si dhe të 

nënshkruajnë té gjitha aplikimet per ndryshimin e të dhënave të detyrueshme apo vuilnetare të 

shoqërisë pranë regjistrit tregtar ne Qendrén Kombëtare té Biznesit (QKB) si dhe të tërheqin 

dokumentacion apo ekstrakte nga QKB. 

Të gjitha veprimet e kryera nga Përfaqësuesit, i konsideroj të drejta dhe të mirëqena njèlloj 

sikur Vi kem kryer vetë personalisht me anë të këtij autorizimi të nënshkruar nga ana ime. Ky 

autorizim ka afat deri në revokimin e tij me shknim nga i perfaqesuari. 

AUTORIZU ESI 

Shoqëria "A2  & PARTNERS LAW FIRM" SHPK 

Perfaqesuar nga administratoni 

Bruna CENE (VRAPI)  ,- 
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